
                                      2023 STORM SASBA TOUR TOURNAMENT

 Member Guest Earnings  P/M W L
1 Mike Moscato Trey Sledge 2,000.00$         960 5.5 4.5
2 Joe Lecroy Brandon Carlson 1,600.00$         951 6 4
3 David McCulley Ashley Rucker 1,200.00$         915 4 6
4 Phil Kilmartin Tler McLearen 1,000.00$         842 4 6
5 Jerry Meeley Shannon Carson 900.00$            811 6 4
6 Ron Luper Brandon Luper 750.00$            770 6 4
7 Darin DeSelm Cedric Gaines 750.00$            770 4.5 5.5
8 Denver Neely Tyler Price 650.00$            754 6 4
9 Darrell Banks Gid Rash 600.00$            748 5 5

10 Rick Cheshier Robert Jackson 550.00$            689 3 7

Member Guest P/M
1 David McCulley Ashley Rucker 620
2 Mike Moscato Trey Sledge 503
3 Phil Kilmartin Tyler McLEaren 476
4 Joe Lecroy Brandon Carlson 465
5 Darin DeSelm Cedric Gaines 460
6 Jerry Meeley Shannon Carson 442
7 Rick Cheshier Robert Jackson 428
8 Ron Luper Brandon Luper 359
9 Darrell Banks Gid Rash 330

10 Denver Neely Tyler Price 308
11 Doc Dougherty Dimitri Cruz 302
12 Robert Davis Josh Garrard 297
13 Scott Bender Jared Hoover 281
14 Kevin Denny Rodney Zweiacher 262
15 Chris Hibbitts Bill Jewell 254
16 Pete Thomas Jimmy Beavers 247
17 Rick Timmons Mark Ward 243
18 Kevin Reed Mike Owens 237
19 Steve Addkison Jacob Cutler 195
20 Royce Rusher Paul Henderson 182
21 Clint Watkins Jake Francis 145
22 Eric Collier Kyle Martinez 144
23 Brent Duroy Jimmy Taylor 117
24 Tracy Camper Chris Hudson 103
25 Tony Faustner Aarin Hargis 100
26 Sam Bowman Jason Romeisner 75
27 Paul Fleming Connor Fleming 19
28 Jeff Janssen Thomas Gwin 4
29 John Servantes Taylor Daniels -2
30 Mo Hestand Donnie Benson -141

Final Qualifying Standings

Holiday Lanes, OKC  April 30, 2023
FINAL STANDINGS



SASBA - Member Guest Doubles
Holiday Lanes, OKC   April 29, 2023

Bowler TEAM P/M 1 2 3 4 5 6 7 8 Total AVG
1 Darin DeSelm 460 245 227 289 268 237 191 235 205 193 1845 230.63
1 Cedric Gaines 215 159 248 196 249 197 265 248 253 1815 226.88
2 Clint Watkins 145 -170 178 214 190 157 186 149 196 160 1430 178.75
2 Jake Francis 315 234 280 245 213 225 213 238 267 1915 239.38
3 Scott Bender 281 117 212 212 187 222 242 220 212 210 1717 214.63
3 Jared Hoover 164 233 234 186 269 233 201 217 191 1764 220.50
4 David McCulley 620 285 219 222 247 217 269 269 257 185 1885 235.63
4 Ashley Rucker 335 258 244 290 238 207 258 235 205 1935 241.88
5 Tony Faustner 100 4 226 164 183 216 236 203 194 182 1604 200.50
5 Aaron Hargis 96 191 176 237 225 174 257 201 235 1696 212.00
6 Kevin Denny 262 160 186 233 215 205 224 235 224 238 1760 220.00
6 Rodney Zweiacher 102 204 191 143 213 237 278 200 236 1702 212.75
7 Joe Lecroy 465 224 257 224 266 203 225 197 227 225 1824 228.00
7 Brandon Carlson 241 205 222 242 236 247 214 227 248 1841 230.13
8 Tracy Camper 103 2 180 159 224 226 181 196 236 200 1602 200.25
8 Chris Hudson 101 230 199 258 210 215 209 186 194 1701 212.63
9 Doc Dougherty 302 6 218 172 205 246 206 203 200 156 1606 200.75
9 Dimitri Cruz 296 246 256 245 236 224 218 234 237 1896 237.00

10 Sam Bowman 75 -52 182 138 204 237 170 186 229 202 1548 193.50
10 Jason Romeisner 127 192 203 207 235 220 216 239 215 1727 215.88
11 Pete Thomas 247 84 206 191 198 224 204 237 225 199 1684 210.50
11 Jimmy Beavers 163 236 246 257 216 188 166 235 219 1763 220.38
12 Kevin Reed 237 57 233 196 161 214 219 194 235 205 1657 207.13
12 Mike Owens 180 236 224 215 257 184 225 234 205 1780 222.50
13 Chris Hibbitts 254 347 279 228 267 246 201 233 243 250 1947 243.38
13 Bill Jewell -93 181 195 171 197 154 151 244 214 1507 188.38
14 John Servantes -2 -42 188 191 184 227 199 199 191 179 1558 194.75
14 Taylor Daniels 40 196 167 155 238 201 225 216 242 1640 205.00
15 Mike Moscato 503 219 225 192 248 224 256 258 233 183 1819 227.38
15 Trey Seldge 284 203 300 277 247 221 214 247 175 1884 235.50



16 Paul Fleming 19 90 212 174 212 236 199 226 194 237 1690 211.25
16 Connor Fleming -71 211 165 185 198 180 215 203 172 1529 191.13
17 Jerry Meeley 442 237 243 231 277 245 204 196 225 216 1837 229.63
17 Shannon Carson 205 227 223 215 188 247 277 209 219 1805 225.63
18 Mo Hestand -151 -105 188 184 173 192 181 243 159 175 1495 186.88
18 Donnie Benson -46 198 194 169 175 220 199 213 186 1554 194.25
19 Ron Luper 359 344 239 256 217 255 242 238 279 218 1944 243.00
19 Brandon Luper 15 206 234 209 195 197 181 175 218 1615 201.88
20 Royce Rusher 182 -15 200 192 226 189 189 163 224 202 1585 198.13
20 Paul Henderson 197 275 232 193 264 213 219 155 246 1797 224.63
21 Eric Collier 144 95 212 218 214 278 179 207 164 223 1695 211.88
21 Kyle Martinez 49 183 212 258 222 201 208 199 166 1649 206.13
22 Rick Cheshier 428 323 300 223 247 236 256 237 234 190 1923 240.38
22 Robert Jackson 105 253 226 178 241 201 233 161 212 1705 213.13
23 Brent Duroy 117 27 216 248 145 194 196 232 218 178 1627 203.38
23 Jimmy Taylor 90 214 207 255 259 206 171 199 179 1690 211.25
24 Darrell Banks 330 145 211 231 239 195 202 247 184 236 1745 218.13
24 Gid Rash 185 226 216 239 253 263 196 233 159 1785 223.13
25 Steve Addkison 195 27 228 180 222 235 186 187 143 246 1627 203.38
25 Jacob Cutler 168 202 276 192 267 180 215 189 247 1768 221.00
26 Phil Kilmartin 476 130 195 195 231 194 210 234 202 269 1730 216.25
26 Tyler McLearen 346 248 279 212 245 237 268 177 280 1946 243.25
27 Robert Davis 297 58 256 230 235 181 203 178 203 172 1658 207.25
27 Joshua Garrard 239 247 222 184 212 218 287 229 240 1839 229.88
28 Jeff Janssen 4 54 209 194 189 216 172 203 257 214 1654 206.75
28 Thomas Gwin -50 192 212 194 171 207 195 179 200 1550 193.75
29 Denver Neely 308 161 245 227 222 168 213 246 162 278 1761 220.13
29 Tyler Price 147 231 277 184 184 234 208 257 172 1747 218.38
30 Rick Timmons 243 80 213 240 193 173 232 218 209 202 1680 210.00
30 Mark Ward 163 269 215 222 172 221 183 237 244 1763 220.38



POS QU P/M Bowler P/M G1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7 G 8 G9
1 503 Moscato/Sledge 960 226 30 206 237 214 15 223 223 30 244 30 257 30 257 30 205
2 465 Lecroy/Carlson 951 238 30 279 30 212 30 277 30 211 190 203 184 257 30 255 30
3 620 McCulley/Rucker 915 171 238 30 235 223 233 30 237 30 182 179 211 266 30
4 476 Kilmartin/McLearen 842 234 246 30 259 30 189 233 198 161 216 265 30 245 30
5 442 Meeley/Carson 811 223 30 234 275 30 224 30 230 30 204 30 215 30 213 149 222
6 359 Luper/Luper 770 235 30 213 220 30 184 245 30 235 30 212 236 30 236 30 215
7 460 DeSelm/Gaines 770 195 221 203 226 30 212 30 191 238 30 254 30 202 233 15
8 308 Neely/Price 754 195 244 30 245 30 214 15 191 258 30 256 30 214 30 216 233 15
9 330 Banks/Rash 748 237 30 244 30 200 247 30 194 194 233 263 30 218 238 30
10 428 Cheshier/Jackson 689 233 175 225 203 229 30 192 234 30 236 220 30 224
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